[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

город Алатырь

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «21»  февраля 2011 г.

                   №  155
О награждении Почетной грамотой
 главы администрации города Алатыря

Сыркина С.К., Шаронова И.С.,

Абрамова А.Ю., Кожаева С.Н.

В соответствии с ходатайствами  открытого акционерного общества «5 арсенал» от 18.02.2011 г. № 330, войсковой части 86297 от 18.02.2011 г. № 155
п о с т а н о в л я ю:

 За добросовестное выполнение своих трудовых обязанностей наградить Почетной грамотой главы города Алатыря
	Сыркина Сергея Константиновича  -

	слесаря по ремонту вооружения открытого акционерного общества           «5 арсенал».

	Шаронова Ивана Савельевича    -

Кожаева Сергея Николаевича    -

	водителя автопогрузчика войсковой части 86297;
стрелка отряда ВОХР войсковой части 86297.

За добросовестное выполнение своего воинского долга

	Абрамова  Алексея Юрьевича   -

	старшего прапорщика, начальника 2144 ВКПЗ и СР войсковой части 86297.

Глава администрации

города Алатыря                                                                                   М.В. Марискин
Исп. Юткина Т.И.
(883531) 2 13 02